- ".{л,UUJr; ул. М. Гадlкиеваr 45с*льflfiffi i:fl;Ёfi"Чrlr.lн,

;КН*{,-tЖ"fi'-*Ёа*l'fifl-ЖiнЁrЖ;Н-";Р*Ж
Жlрннrru***"#Жl,ННж*ъ*;"I_к**ия,опера

Во ,.noo".P,H^T::{ "-:"*u
ДОВеСТИ ДО сотруд",по, о"о.?J.'"ВIIые

задания и

соверIценсrrо"u*I,l Указаний Минобрнауки России,;.::::,
структурЕьж и

,иryiц"иr;..,"**#:::ЪТ.ffi
Ёffi*;;";;;#::'i}Х,,{}ffifl"';;;пrl,"целяхiтаили""й;;Ё";Т;r"Чf
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальни
довести охтз'лов,

Структурных и обособле

лприему";J;.Хнтilт"1..:,::""м,,,оЬр,uffi H#',?:ff Н;#йЦрАн2, 4 октября Zой ,"о^;;rъъ:Н1} fiЖТ
ЁЁd:;.-ТJЖ#:]ц#ffi*ч#;#Тfu*ЧфЁi#-;*tтеррористической

угрозе и в случае по}кара) управления И персонала ,р,u

' ,,п"rТffiх;ТЖ"#*1*";}uп'о'оТоВки к обl9кlовой тренировке> (прил. м 1) и
4. на оо".йJ_.;;;;::зи-тренировкп (прил. JФ 2),

ЛОИ5_гаЙ;.fil|"r"НН."Ё ПРИВЛеЧЬ весь лй,шьй .o.ru" Административного зданш{
5, Уполномоченному на решение задач в области Го и Чс:

.rrrJ;l;1"*Ж;:'" "uryP'"" Y*u"n' и необходимые силы и средства дтя практиtIеской
5 .2, Р азработатЬ док}ментЫ, необходИмые при проведении ОТ;

**ri;1"#:
02 октября 2О224года провести инструктаж с работниками, привлекаемьж к

,,/2. Р2 оеar
_

6. Ли.птьй состав из отfý/сков и
8. Контроль исполнения HacToJ

РдНпо общlдл вопросам С.Ф.

Щиректор ДФИЦ РАН
член-корреспондент РАН

,-*.^ч-rлilJlil_
Nn *-

*1ъпж"iн*i$i"ffi
ffi .';,fi:"й:;жхн:ъ

махачкала

не отзыватъ ирабо.пай цроцесс не прерыватъ.
Житъ Еа зап4еститеJUI дIрокгора ДФIrLI

/
А.К. Муртазаев

н
ънEj
ово
о ,ai
iчý
iцФ
UE
Yt !эсг li

5Ё
tU lt

ý(tsii}.lfý
ota
tr

id
ЕЕхо

F]rd

но
,ц
Ф

Ф
2lo'

/ Дь
tdс

# ý/
E}Jl
X'бliч Фliо xli
93Е
яаlý
8 }]l:
со А.l*
8,ýж

,Н Fi l>
Е э/ýts D'!Eý :Elso

8 "lяxloF знв lý)о lol
Е0 lo
aЕ lEJбlхок
ýl,

,l
1лL'
-б л Е.]

чдБ
ч ф ]l/
Б Е Б/, Ф Е/
,i Ф/
Ф ýio]бiiq Xlýr oJбЕ1л ýig */

ýJ:Jl
"' Ф j

iEl
ыl
xl
bi
Mi
*j!l
Uloj
Фl

Ll

ФI
дl
ýi
чlдIФliql
Ml

оцъiчI
.ii
чiФ/

о/.<i
Ё.] ,
EDlо/
HJ

?l
цl
ol
с)t/ыlФlжlчlol
tOioj
ц\l
Hl
UlФI

ъiolФl
лl

lOb.r/sýl (D i-l
ý ý/о Ёt
8 Ё/
ýсtsl'ц Ol
нЕ/
Е ýlЁ ýl
8 Е/
ý ý/

bl
olxl
tsl
cDl
Ёlcjl
EUl
tзl
tj| l!lýlEl ]ýl (

Ф'l tKl l
8,1 !

г/ýýt
н ý Ё/
lE Е ý/

/ ý Ё/l д ý/D Ёlл t.)l

flý/я Бl
tЁ trlч ч|
lr]H'
о Hl_ EltJдlЕ xl

Ё tsIБ el
€ ý/ ;

Е з/ ]

sý/ +

ý ý/ Е9lгtUl

ýl tT,
Jl А))l ФI/ Е/8/l ts] l

/ ý/
/ ý/l ФlI lcll ýl

HiHlIJlol
cUlФl
}JI
бlнЕгоýl(Dki ,iE

o.l IX

ý/Ен ll*oltd,oI
ý(l
Hl \ъlФlýl t

ъl i
Ol ItЁl gEl ёil q

ý)

RlФlEloltЕlд]l
ý/Фl
Rl,Фl,tJ lolýl

чlýlMIts] lýl
ýcl

о
:*'

р
t\)о
N)ý

ч-,

о
N)

t\)ýi

I

.taн|о|.I

о

р
N)
Ul
19 lА|

ц.)

ю
N)

N.)А]

NJS
ю
t\)

N)ý

;._ ч
l9 ,Y
tJ,
ýlьl

qJ
tD

'r-,
]!l

ФхЁ
id
р

н
э
trозо
д(Dl
ElЁl
ý,l
EI
tDl
tJlФlElФI
ýIol
r.^:l
Фl}rlý)lдl

td

9'н
ý)оFl

!

tslrо

Ео
tr
z
ёG]Фltsl
Hl
ý(lEl
ýDlъlФl
trl
cDI

ýlolшlЕ|
ýIд|

olЁ
oDён
l

о

ФоЁ
}ч

ol
OlIrri l
(Dlxl
Jlбl
ЕЁ|oI
;,l
ФlElýlFdl
olФlxlý|

чхо
нов
tЕ

}rlolýl
Fil
El
>l
iElýl

н
ýл
l-{
tг
Е
,(
оЁн
(D
нý
х
ý)ь

Е1ознн
z
6д
Ф
Hl
b,.,l l

Ё,l
El
tDlъltTlElaDl
!l
BI
Фl
ш|elяlý)Iдl

lЕU
lo
lo]н
он

Б

о

с0
t9

оьg
бýý0
.trы

Еёl
Fчоl

ýlolъ|
FDl

ов
tD
Ф
Flов
Ф
(D
t(н

Б*l
в|
Ill9lHlldIýI
Бi
tlI

L

ztо{о
lЁ

Ф

(ъ

Ф
(л)

"ý9

ý

о
9l
а
Ё
)a\

li

,F{
Ёl

о

.\

.{\
Q)

о
Fiol
Ф

\J l..

'i** а }, н
ЕЁ я Б Е Е.-р9-*lgK ý Е Р 9зрý:ýЛгл cu i ýа €ёВЁЕЕ' :*

Ёý ? х
=€9 F 8 ý ;Бýg'Ёg ýЕýF Ё g й ЕýF Fý ýFý8 Е Ё Ё Еýý ЕЕ Ё;Ёх ý ý Е БЧtr ЁЕi ,дС69

^
м ý ý,Fý EF gF58 Е ; ,S ýgi ý .vý,

Ёý' ; ; з ýЁЕ Ё Ёý; Ё 5 Б ёýн а ýкЁ g ё # ý"Е F €:ц ё э Б ýцý ё iО Ё; Ё З. Lэ Ё Ф-] n f;РЁ Е N.l .; FFЕ ý оýё ý F J Ёý Е й
нt,l.,ýсАýлiFJЕЧбя ;' : F ,зцi ý дýý я tr tsi * ýýо ý 1 8-g ý .ý

*чЁ_Ёл!цiб ji Ё Н; Е Ёfiа U а Еý Е.ё_; Ё К Еý ý( : lФЬ l- и : t L ч FrýЁ ;- J :ý Е д Е
ýЁ Ё ý ёý Е а Ф+' F a< Ё Е еý; ; а н8 ; ý Е
Ёл Е р :йj Ё ; ýб;Ц Ё f; :Е :Е ё ts
ýt о ý хя ý ;ФФ 9 ё ЁЁ 9 -а р,-g- Б о EA,i FJ

ýБ Е д ýý '= Ё яý
iЁ Е ё ýЕ F ý ErEIч ý Б iд Ё Е i.
Ез 8 Е ýfi н я Ёgý Е в gя Е 8, ЕаЧ ; F ЯЁ ]+ ч ýtsJ д г Еý и J] ъý'(JЁ;ýЕv-олý'5 F ъ :; = 8 Ё-trй Ё. Ё ýф о Ф х
Яý х' ý =Р ý ý

;Е ý Ё ЕЕ Е Е
Ёы ;, ý яý Е ."-ол g #;- ё!ч, Б,Q ts * Ё ý ЕgЯ О Б А .л i]БН о 9 Б 9хЦ 9 un Б Е Sр*9 5 Е 8 в Еý5 ; g g ý ýýЕ s ц F а
ýь ё * Ё й,€Ё э F ý ý
ц ц l'
;](, ,о ё Ё Н F

ýý Е ч ý:ýЕS
ýý З_ : € Ё ý?8 У Ё п э ЗýЕ g Е h а
ýв н Ё д ЁЁЁ 8 ý, F F,о # Н 2ý(хiýS

UJ(л
l

А(л

лý
3р
.l, N,)

.Y t\)фА
И11

Чъ*
ЁýБ о]о Е/

ý/
д/
ýI

ýFg вбэ gн.Е ц.'ýrх1db.i

Е Ё Бfr
+]ооХЁнЕ
Е ýý Е

i..,] aý

ч
,ýrэ'
.Ф

нъ

ý Fаъ
t)5.lJiч

ýýЁЕ'i
ý ýý/tsУх. l:яаl9 * Hl

о J" Flо, A a,l,п и FЁl

ý -Ё/

5 Б aloo
ýЕ ýý
ЁЕЁ/ý
3 ý 8lз
-ЕlФаlН

яý.ý
ФJо

нýйФ
'о

lýад п
ýýЕ9ýоYо.* Е нЕбЕЕv9H1!ýллн.w;:,ýЁ0ýх5ýр!чU

Б дi9н
Ёнр

olов
Ф
8l
EUlxlýl

,аl
с)'loi
bl\Jixl
ФltclýlФl

ýЕ"ýýы
н.ыwJч'Ё ý tF хсuЁобо
s9 sý БJ
Ф ý о сЕ ldl9Ёзяýl
ý ý ý Ё gl

яЁý€Е/
3 t ЁЁ /

Фдg.о
5J rЭба
}i*ыýiч tЁ

Aj
ý(
н
Ео
(,
ý
ь]

о
Е
Ео

(^J
ý)
3
N
tJ
ФlxlF]lolъlр|
HlololollEl

Nl

ýýýýЁ

ýýýЁ

ýýýЕ
ýý Ёýs fiýБ

н

}i
Ф
оЁ
ы
ýl

Hi
чlxlо|tElо|El
Hl(DlHlц|

ýýggýgf,fl,Ёgý
€Еý

ýýЁ Е нЁ
Ё 8ё ý ЁЕ
ЁýЁ ýýЁ
ýё fi Ёд,
ЕЕ,'- ЁЁФЕЁаr{ннбв

иЕ ý'Ф|:о лTolYйхБ,
JEH:]ýФ
Dt,сD
2нЦ
.Ен
iФЁ

,ýн
iБý,j?E
lчJ
ll о

орЁ
Фi]
ц
tr
Ф
о
F.,lч
\Jl

ý Е olK_l-iDрФt'е 8 kопЕЁýgg
ý о оьJiб
!LйдLлнцЕнчцчнн
ЕJ.DQхФ
ýЕýЁЕ
Q Ф}чсj о
fi я бЕ вйЁ ýý а
ts 9Ен Н'ЁЁ"о9ý
а ý рэ Е
tr ts цН о

ý(+i Н ч
н Q ЁЁо Нъ-.оя ЁFЕ
Е sЕч
Бýвэ

JTJ !!
Н ý) -q'

Ёвё
wýо

,.е
}..]

о
л

Lн
Ф
cD

бl
}]lФl
ýclс)lЁlЁl
ýi
о|ollчlдlФlФI<ltЁlxl

оЕ
tъЕ
(ъ

ts
оolньх
ýо
ЕЁl

вlJ
tъ

оЕ
Б

А(л
о
I

u)lOl

А(/,
l

нol

о
OliыlФlх|tsllgl
ol
gl,al
(Dl
HlЁi

tJlol
EDlxFýl

lФ
lcE
loЕ|ц
lý)
l!a

lзl
ltý l

tdА
о l-{
@,н
лlJоонtЕ|JФ8Sаý

ыQ,RtЁFн
ý)kн
о

EJъ
td
ь
вololl
El
ý.lъl
8loll
lJl

}r
ý)
tD:н

<̂1ý]Itslдl
л|
Ёl
Hl*lýl
<lФ|!ЁlýlФ|
чI

ol Е,Фо(ýоорнФЕlоо
* 7^iоýФн
!,ч
cD Еэ
о v,
в(/),ý

Е
Ф
сЕ

ЕtOоY_Фо
ýЕЁý' Н ъ--хЁJlUE*Чсýн!i

в ý ýl
3EuI
ЕЁ,Еl
ý Ё 8l
чg Е Ёl
E,ý5l
9 Ё Hl

ý аý/@ н tЕl
5 Е ýl
о ý цl

F ý 8l
El
(Dl
с)lцl

а
о
aD

Е

t)

tъ

Ф

Ф
еý
вэ

Е
ýл
ýач
l

l

ia
аF-lо

QJ

о
|!iFrol
(ъ